АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2015 г. № 2748

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 27.11.2014 г. № 3959 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы»

(в редакции от 30.09.2015 г.  № 2665)

В целях достижения задач и реализации мероприятий Подпрограммы 3 «Развитие

потребительского рынка в Сысертском городском округе на 2015-2020 годы»

разработанной в составе муниципальной программы «Совершенствование социально-

экономической политики на территории Сысертского городского округа до 2020 года»,

утвержденной постановлением Администрации Сысертского городского округа от

13.11.2014г. № 3801), учитывая основные показатели развития потребительского рынка и

в целях более полного удовлетворения населения в услугах торговли и бытового

обслуживания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

27.11.2014 г. № 3959 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы» (в редакции

от 30.09.2015г. № 2665), в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы, следующие изменения:

1) исключить строку под регистрационным номером в реестре 81 раздела

«Торговля с автолавки на территории Сысертского городского округа»;

2) дополнить раздел «г. Сысерть» строкой под регистрационным номером в реестре

39А согласно приложению № 1;

3) дополнить раздел «Большеистокская администрация» строкой под

регистрационным номером в реестре 49А согласно приложению № 2.

2. Комитету по экономике Администрации Сысертского городского округа

(С.В.Краснова) направить изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы в

Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в

течение 5 дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа
от 13.10.2015 г. № 2748

Рег

ист

рац

ион

ны

й

ном

ер в

рее

стр

е

Дата Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта                    Информация о нестационарных торговых

объектах

Идент

и

фикац

ионны

й

номер

места

разме

щения

Вид

места

разме

щения

Кадастро

вый

номер

места

размещен

ия

(земельн

ого

участка,

здания,

строения,

сору-

жения)

Форм

а

собст

венно

сти

(код

ОКФ

С)

Наиме

новани

е

собств

енника

Адрес

(адресные

ориентиры)

Пло

щад

ь

Цель

испол

ьзова

ния

Кол

иче

ств

о

объ

ект

ов

Предн

азначе

ние

для

исполь

зовани

я

субъек

тами

малого

бизнес

а-

Период, на

который

планируется

размещение

объекта

нестационар

ной торговли

Иден

тифи

каци

онны

й

номе

р

объе

кта

Ви

д

объ

ект

а

Спец

иали

заци

я

объе

кта

Ассорт

имент

Площадь

(м2)  Рег

ист

рац

ии

в

рее

стр

е

Вне

сен

ия

изм

ене

ний

в

рее

стр

е

Иск

люч

ени

я

инф

орм

аци

и из

реес

тра

начал

о

окон

чани

е

Об

ща

я

тор

гов

ая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

г. Сысерть

39

А

05.

10.

201

5

    39А     госуд

арств

енна

я,11

не

разгра

ничен

а

по

направлени

ю на ют от

центрально

го входа на

террито-

рию

кладбища

г. Сысерть,

ул.

Декабри-

стов

  под

объе

кт

торг

овли

1 1 05.10

.2015

31.1

2.20

16

3939

А

пав

иль

он

непр

одов

ольс

твен

ные

това

ры

Церко

вная

утварь

25 20

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа
от 13.10.2015 г. № 2748

Рег

ист

рац

ион

ны

й

ном

ер в

рее

стр

е

Дата Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта                    Информация о нестационарных торговых

объектах

Иден

ти

фика

цион

ный

номер

места

разме

щени

я

Ви

д

мес

та

раз

ме

ще

ния

Кадастр

овый

номер

места

размещ

ения

(земель

ного

участка

,

здания,

строени

я, сору-

жения)

Форм

а

собст

венно

сти

(код

ОКФ

С)

Наиме

новани

е

собств

енника

Адрес

(адресные

ориентиры)

Пло

щад

ь

Цель

испол

ьзова

ния

Кол

иче

ств

о

объ

ект

ов

Пред

назна

чение

для

испол

ьзова

ния

субъе

ктами

малог

о

бизне

са-

Период, на

который

планируется

размещение

объекта

нестационар

ной торговли

Иден

тифи

каци

онны

й

номе

р

объе

кта

Ви

д

объ

ект

а

Спец

иали

заци

я

объе

кта

Ассортимент  Площадь

(м2)  Рег

ист

рац

ии

в

рее

стр

е

Вне

сен

ия

изм

ене

ний

в

рее

стр

е

Иск

люч

ени

я

инф

орм

аци

и из

реес

тра

начал

о

окон

чани

е

Об

ща

я

тор

гов

ая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Большеистокская администрация

49

А

05.

10.

201

5

    49А     госуд

арств

енна

я,11

не

разгра

ничен

а

п.

Большой

Исток в 25

метрах по

направле-

нию на

восток от

угла

жилого

дома № 1

по ул.

Декабри-

стов

  под

объе

кт

быто

вого

обсл

ужив

ания

(оста

ново

чный

комп

лекс)

1 1 05.10

.2015

31.1

2.20

16

4949

А

пав

иль

он

быт

овы

е

услу

ги

ремонт обуви,

одежды,

часов; точка

коньков,

ножей, цепей;

изготовление

ключей;

ремонт

бытовой

техники;

прочие

бытовые

услуги

25 20